
令和 7 年 4 月吉日 

 
お客様各位 

       超臨界技術センター株式会社 

三重県桑名市大字和泉字ハノ割 391 番地 3 

       TEL：0594-25-3443 

FAX：0594-84-7210 

   

価格改定のお知らせ 
 

拝啓  

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうござい

ます。 

 

さて、弊社ではこれまで、コストの上昇を吸収すべく、業務の効率化や合理化等、様々な企業努力を重

ねてまいりました。しかしながら、昨今の原材料費・部品費・燃料費等の物価高騰により、現行価格を

維持することが困難な状況となっております。 

 

つきましては、誠に不本意ではございますが、下記の通り試験費用の価格を改定させていただくことと

なりました。令和 7 年（2025 年）6 月 1 日以降のご依頼分より適用とさせていただきます。 

 

お客様におかれましては、ご負担をおかけすることとなり大変心苦しい限りではございますが、何卒ご

理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

         

                                           敬具 

 

記 

【対象サービス及び改定価格】 

対象サービス名 改定前の価格（税抜） 改定後の価格（税抜） 

受託試験（スポット対応） ３５万円～ ３７万円～ 

受託開発（包括的な開発検討） ６５万円～ ７０万円～ 

試作検討（スケールアップ） ６５万円～ ６７万円～ 

 

【改定実施日】 

令和 7 年（2025 年）6 月 1 日 ご依頼分より 

 以上 


